
UCHWAŁA NR IX/50/2019
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Kłodzka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica Lawendowa dla nieruchomości gruntowej położonej w Kłodzku na działkach 
oznaczonych geodezyjnie nr 42 i nr 55/14 (AM-6) obręb Jurandów, stanowiącej planowaną drogę publiczna klasy 
lokalnej. 

2. Położenie ulicy opisanej w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodzku

Zdzisław Duda

Id: 6EEFAE24-290F-458E-8B92-3587142D6AE2. Podpisany Strona 1



                                                                                                                             Załącznik graficzny do Uchwały nr IX/50/2019 

                                                             Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 23 maja 2019 r. 

Id: 6EEFAE24-290F-458E-8B92-3587142D6AE2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały nr IX/50/2019 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie nadania
nazwy ulicy na terenie miasta Kłodzka.

W związku ze złożonym wnioskiem o ustalenie numeru porządkowego dla nowobudowanego domu
jednorodzinnego na działce oznaczonej geodezyjnie nr 55/2 (AM-6) obręb Jurandów powstała konieczność
nadania nowej nazwy dla ulicy usytuowanej na działkach oznaczonych geodezyjnie nr 42 i nr 55/14 (AM-6)
obręb Jurandów. W pobliżu wymienionej działki znajdują się również inne grunty przeznaczone pod
budownictwo jednorodzinne.
Działki nr 42 i nr 55/14 (AM-6) obręb Jurandów o łącznej powierzchni 0,0591 ha stanowią własność Gminy
Miejskiej Kłodzko. Zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego teren
oznaczony jest symbolem 5KDL - przeznaczenie podstawowe: droga publiczna klasy lokalnej,
przeznaczenie dopuszczalne: ścieżki dla rowerów, zieleń urządzona, sieci i urządzenia infrastruktury
technicznej, obiekty małej architektury.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019
r. poz. 506) do wyłącznej kompetencji rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach: herbu gminy,
nazw ulic i placów publicznych oraz wznoszenia pomników.
Zgodnie z art. 47a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz.U. z 2017 r.
poz. 2101, ze zm.) do zadań gminy należy: ustalanie numerów porządkowych oraz zakładanie i prowadzenie
ewidencji miejscowości, ulic i adresów.
Podjęcie uchwały może powodować wystąpienie kosztów związanych z wykonaniem i umieszczeniem
tablic informacyjnych oraz koszty wprowadzenia zmian w odpowiednich zbiorach rejestrach i na mapach.

Id: 6EEFAE24-290F-458E-8B92-3587142D6AE2. Podpisany Strona 1




